



Protokoll fört vid styrelsemöte i klubbstugan onsdagen den 17 mars 2021

Närvarande: Linda Carlsson, Ralf Englund (sekreterare), Eva Johansson, Bengt Paulsson, Peter Williamsson (ordförande) samt Mikael Hedberg (särskilt inbjuden).

Meddelat förhinder: Lena Hellström

1 Mötets öppnande

Ordföranden hälsade de närvarande välkomna och förklarade det första mötet sedan den 18 november 2020 öppnat. Mellanliggande möten har ställts in på grund av den pågående pandemin.

2. Dagordningens godkännande

Föreslagen dagordning godkändes.

3 Föregående mötesprotokoll

Ingen hade lämnat några synpunkter på protokollet varefter det godkändes och fastställdes.

4 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte äger rum i klubbstugan onsdagen den 21 april klockan 18.30.

5 Kommittérapporter

5.1 Uttagingskommitté

Eftersom nästan all tävlingsverksamhet inomhus (förutom ett fåtal kvällstävlingar i oktober) blivit inställd, fanns inget att ta upp. Hur det blir med tävlingar utomhus vet vi inte ännu. Det som hittills är bestämt är att alla nationella tävlingar till och med den 30 april är inställda.

5.2 Bankommitté

Wimar E har dessvärre drabbats av covid 19 och orkar inte klippa gräset, åtminstone inte tills vidare. L-o J kan tänka sig att ersätta Wimar i gräsklippningen hela säsongen utom under juli månad.

Det är angeläget att komma igång med tvätt av banor så snart temperaturen medger. Dessutom måste vi börja byta filt på våra banor. De banor där filtbyte är mest akut är bana 5 (dosering), bana 7 (hål i sidan), bana 11 (gentleman) och bana 16 (hål i backen). Bestämdes att vi ska samla medlemmarna för att påbörja tvättning fredagen den 2 april



Göteborg Bangolfklubb

(långfredag) kl 10.00. Det blir något färre banor att tvätta i år eftersom filten ska bytas på åtminstone fyra banor.

Det har visat sig att City Golf i Örnsköldsvik är billigast när det gäller ny filt. Vår tidigare beräkning på 100 000 kronor för alla banor inkl. lim verkar hålla. Styrelsen kom överens om att det är bäst att beställa filt till alla banor samtidigt så kan vi sedan genomföra byte i den takt vi orkar. Detta bör också bli billigare m.h.t. frakt m.m. Vi behöver också beställa lim samt hyra en mattborttagare. Peter W ordnar med beställningarna.

5.3 Tävlingskommitté

KM inomhus har skjutits upp m.h.t. pandemin. Bengt P meddelade att TK kommer att ordna kvällstävlingar på onsdagar på samma sätt som förra året. Troligen blir det därför inga startavgifter, åtminstone inte till en början.

5.4 Ungdomsledare

Styrelsen beslutade att vi liksom tidigare år ska hålla en bangolfkola. Det finns möjlighet att söka bidrag till skolan. Bengt P meddelade att det finns ett beslut från förra året (20 maj 2020) att vi skulle få 4 000 kronor i bidrag men enligt Lena H har det av någon anledning inte betalats ut till oss. Eva J tar även i år hand om bangolfskolan. Inbjudningar bör skickas till närliggande skolor, t.ex. Kvibergsskolan.

5.5 Damkommitté

Inte heller någon tjejfemma kunde genomföras i år. Fanns inget annat nytt att rapportera.

6. Hus, tomt och kiosk

Peter ska skaffa en lampa till gaveln. Kostnad inklusive skymningsrelä uppgår till ca 1 000 kronor. Mikael H har ytterligare en lampa med rörelsesensor vilken vi också kan få använda. Glödlamporna till belysningen i köket ska bytas.

Klubbstugan är uthyrd till ett filmbolag två dagar i slutet av mars. De ska framför allt använda stugan för rast och fika. För tillfället kan vi på grund av rådande regler i övrigt inte hyra ut lokalen. Styrelsen kom därför överens om att vi om det finns möjlighet ska passa på att göra i ordning lokalen (målning m.m.).

Det finns golfklubbor att göra i ordning inför säsongen. Dels behöver gummina bytas på fler klubbor än vad som gjordes i höstas, dels måste ett antal grepp bytas, gissningsvis ett 20-tal. Bengt P lovade undersöka kostnaden för att byta grepp.

7. Rapporter och skrivelser

Vi har fått information om att bingoalliansen inte betalar ut någon ersättning för bingo under år 2020. Vi får betala en fast avgift på 350 kronor per år.



Göteborg Bangolfklubb

8. Ekonomi

Lena H har meddelat att behållningen på vårt konto för tillfället är 278 951 kronor. Det finns obetalda räkningar på ca 5 000 kronor. Det noteras också att vi ännu inte har fått någon faktura från Svenska BGF för licenserna.

Ralf E fick i uppdrag att upprätta föreningens självdeklaration för år 2020. Peter W skickar blanketterna. Deklarationen ska vara inlämnad senast den 1 juli.

9. Övriga frågor

Styrelsen beslutade att vi som vanligt ska öppna för allmänheten den 1 maj. Öppettider blir motsvarande förra året. Peter W avser att göra i ordning en lista på Doodle där var och en kan skriva in sig för sina pass. Styrelsen beslutade också att justera i de ekonomiska reglerna på så sätt att priset vid uthyrning till kalas höjs från 1 200 till 1 500 kronor och vid barnkalas från 600 till 750 kronor.

Tobbe H har ställt en fråga om belysningen på banorna vilken han inte har fått att fungera. Peter W meddelade att belysningen fungerar men att han har sett till att det inte går att sätta på den på vanligt sätt. Anledningen är att det har hänt att vissa som hyrt lokalen har haft belysningen tänd en längre tid. Detta blir väldigt dyrt för oss eftersom varje lampa är på 2 000 W. Eventuellt kan vissa plastkåpor behöva bytas.

Peter W frågade om någon i styrelsen vill närvara vid Svenska BGF:s årsmöte (digitalt). Ingen av de närvarande meddelade något intresse.

Beslutades att vi ska kalla till en gemensam städdag söndagen den 25 april kl. 10.00.

Diskuterades att ev. bjuda in allmänheten till kvällstävlingar i en egen klass för att försöka locka fler medlemmar. Startavgift ska då inte tas ut. Priser av mindre värde kan delas ut.

Styrelsen tackade Eva J för gott kaffebröd. Ralf E åtog sig att ordna kaffebröd till nästa möte.

10. Åtgärdslistan

Ev. bidrag till filt – Peter W

Beställa filt, lim etc. – Peter W

Lista för bokning av kiospass – Peter W.

Undersöka priser för byte av grepp på klubbor – Bengt P.

Självdeklaration – Ralf E.

Fikabröd till nästa möte – Ralf E.

Göteborg Bangolfklubb

Telefon
0736-133688

Bankgiro
178-0303

Org.nr
857203-7532

Strandängsledet 1 A

Vid Lemmingsvallen i Utby



Göteborg Bangolfklubb

11. Mötets avslutande

Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Ralf Englund